
 

Zarządzenie nr 30/2023  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 5 maja 2023 roku 
 

 

w sprawie wysokości ryczałtu za pracę zdalną w roku 2023  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

 
 

Na podstawie art. 6724 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1510, ze zm.), § 9 ust. 11 Porozumienia o zasadach wykonywania pracy zdalnej w UEP 
zawartego przez rektora Uczelni z organizacjami związków zawodowych działającymi w Uczelni, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 29/2023 Rektora UEP z dnia 4 maja 2023 roku, oraz na 
podstawie załącznika nr 10 „Zasady obliczania ryczałtu za pracę zdalną” do ww. porozumienia, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam wysokość ryczałtu za pracę zdalną w roku 2023 w kwocie maksymalnej 30,80 zł 
miesięcznie, w zależności od wykorzystywanych przez pracownika w trakcie pracy zdalnej 
urządzeń i mediów oraz faktycznie przepracowanych i rozliczonych godzin pracy zdalnej, a w tym: 

1) za korzystanie z energii elektrycznej – maksymalna kwota ryczałtowa 11,11 zł miesięcznie; 
2)  za korzystanie z telefonu (koszt korzystania z urządzenia oraz koszty opłat na rzecz dostawcy 

usługi telekomunikacyjnej) – maksymalna kwota ryczałtowa 12,03 zł  miesięcznie; 
3)  za korzystanie z transmisji danych (dostęp do sieci Internet obejmujący koszty korzystania  

z urządzeń transmisyjnych oraz koszty opłat na rzecz dostawcy usługi telekomunikacyjnej) – 
maksymalna kwota ryczałtowa 7,66 zł miesięcznie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 5 maja 2023 roku. 

 

 

                            REKTOR 

 
 
        (prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


